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e Repiblica de Calgmbia _
iv Instituto Colombiano de Bidnestar Familiar TODOS m,:&g
Cecilia de la Fuente §e Llieras NUEVO PAl
BIENESTAR Regional Norte de Sgntander Y rOIAD ERUAEN
FAMILIAR

ACTA DE INFORME DE EVAJ UACION PRELIMINAR
PROCESQ DE CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE N§ 001 NUTRICIONORTEDESANATANDER-NOV-Z

En Clcuta, el dia 26 de Noviembre de 2014, en las instalagones de la Regionat Norte de Santander del Ins
Colombtano de Bienestar Familiar - ICBF, se reunieron los infegrantes del Comité Evaluador, con el fin de estud
evaluar las propuestas presentadas con ocasién del proce§o de Convocatoria Plblica CP-001, cuyo objetc

014
jtuto
ar y
) s

“Desarrollar acciones a través de la modalidad Recuperacionutricional con énfasis en los Primeros 1.000 dfas

que

contribuyan al mejoramiento y/o recuperacion de los nifios y &s nifias menores de dos aios con desnutricion global,
aguda y en riesge, asi como mujeres gestantes y madres en eriodo de lactancia con bajo peso, con la participacion
activa de la familia y fa comunidad y la afticulacion de las InstRuciones del Sistema Nacional de Bienestar Famifiar en

concordancia con lo establecido en el lineamiento técnico, ediante fa entrega de complementacion aliment
fravés de raciones para preparar v el desarroflo de actividaded complernentarias”

COOPERATIVA MULTIACTIVA GUASlA

2 | CORPORACION DE SERVICIO PASTORAL SOCIAL DIOCESIS DE
CUCUTA

El ICBF, a través del Comité Asesar Evaluador, verificé que Ips propuestas cumplieran con todes y cada uno d

documentos y requisitos sefialados en el Plisgo de Condicionds y determing cuéles de ellas resultan HABILES.

financiera;

Se procede a revisar 1as propuestas presentadas el dia 25 d¢ noviembre de 2014 hasta las 3:00 p.m., fecha y"'_{#ora
prevista pare el cierre del proceso GP-001 nutricienortedesangtander-nov-2014 por los siguientes proponentes: |-

Por lo tanto se procede a emitir informe de EVALUACION PRELIMINAR conforme a la evaiuacién juridica, técn{t:;a y

lia a

& fos

COOPERATIVA
MULTIACTIVA NQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCU
GUASIMALES

FLE

CORPORACION
DE SERVICIO !

;

PASTORAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

SOCIAL DIOCESIS
DE CUCUTA

Nota: Se publicara en documento adjunto al presente documehto.

Regional Norte de Santander
Calle 5AN Avenida 13E Barrio San Eduardo
Linea gratuita nacional ICBF 01 8000 91 8080

www.ichf.gov.ca




BIENESTAR
FAMILIAR

Republica de Colombia

Instituto Colomhiano de Bienestar Familiar
Cecilia de la Fuente de Lleras
Regional Norte de Santander

r TODOSPORUN

NUEVO PAIS

eer EQUILAD FTURALDM

Por lo anterior ef Comité Evaluador designado por el ICBF, concluye que atendiendo fa evaluacion técnica, juridica y
financiera, procede a emitir el resultado de la evaluacion PRELIMINAR, y la lista de habilitados dentro det proceso de
convocatoria publica de aporte N° 001 nutricionortedesanatander-nov-2014:

SYLVIA LORENA ROMERO QUINTERC
EVALUADOR TECNICO

Anexos: 10 Folios

N CIONAL | | PUNTAJE !
| | DEL o sl | TOTAL
e | PROPONENTE | ADIGIONAL
COOPERATIVA ¢ \.
1 MULTIACTIVA | NOCUMPLE | CUMPLE 1 NOCUMPLE
GUASIMALES _‘:
CORPORACION DE
SERVICIO
2 PASTORAL SOCIAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
DICCESIS DE
CUCUTA
Se adjunta formatos de evaluacion juridica, financiera y técnica
ANA JUL] IGUEZ HENANDEZ ALVARO CLARO CLARD '
EVALUADQOR JURIDICO EVALUADOR FINANCIERO

Regional Norte de Santander
Calle 5AN Avenida 13E Barrio San Eduardo
Linea gratuita nacional ICBF 01 8008 91 8080

www.ichf.gov.co

Estammes cambiande el muwndo
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENJE DE LLERAS
EVALUACION FINANCIERA NUTRICION

PROPONENTE: GRUPO COOGUASIMALES
VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $715.224.131
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 1161

NUMEROQ DE NIT 807000949 1

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,3
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62%
ACTIVC CORRIENTE $2407.164.789
ACTIVO TOTAL $3$87.224.372
PASIVO CORRIENTE 1,778.042

LIQUIDEZ 2,50 CUMPLE |
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 49% CUMPLE |
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENJE CUMPLE X NO CUMPLE

CON LA CAPAQIDAD FINANCIERA
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENEE LLERAS
EVALUACION FINANCIHRA NUTRICION
CORPORACIONDE SERVICIO PASTORAL SOCIAL DE LA DI$_CE§IS :

PROPONENTE: DE CUCUTA

VALOR DE LA PROPUESTA EN PESOS: $715.224.131 j

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 1161

NUMERO DE NIT 807 005 959 8 ]

A

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 13 :

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 62%

ACTIVO CORRIENTE 54.420.902 741
ACTIVO TOTAL $5.466.471.336

PASIVO CORRIENTE $1.421.941.732
PASIVO TOTAL '

LIQUIDEZ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 41% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE X NO CUMPLE

CON LA CAPACPPDAD FINANCIERA
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